
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Rozbudowa i przebudowa Muzeum telekomunikacji i Unitry
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Zespól Szkół Łączności Poznań ul. Przełajowa 4
Opis projektu:3.
Szkolne muzeum posiada w swoich zbiorach ok. 500 szt. eksponatów . Jest to znikoma cześć bogatej
kolekcji polskiego sprzętu audio a także sprzętu telekomunikacyjnego . Docelowo planujemy
wystawienie 3 000 szt . rożnego typu sprzętów , stąd też potrzeba wykonania nowych gablot
wystawowych . Wykonane one będą z profili aluminiowych z zamontowanymi "bezpiecznymi'
szybami . Planujemy także przed szkołą w poz-bruku wykonać napisy oraz przed wejściem do
budynku umieścić tablice informacyjną . Dodatkowym elementem informacyjnym będą tablice
multimedialne zamontowane w holu szkoły i przed każdą z witryn a także ułożenie wykładziny na
korytarzu z naniesionymi elementami kierunku zwiedzania ma ułatwić zwiedzającym dojście do
gablot ale też nakreślić trasę zwiedzania.
Uzasadnienie:4.
Głównym celem projektu jest utrzymanie i wzbogacenie bezcennych zbiorów istniejącego muzeum
oraz podniesienie prestiżu miasta jako mecenasa dóbr kultury . Cele szczegółowe ; wzbogacenie
ekspozycji , renowacja eksponatów , modernizacja pomieszczeń muzealnych . Najistotniejszym
problemem wymagającym rozwiązania jest kwestia prezentacji eksponatów oraz ich renowacji
.Nadmienić należny że w Polsce jest to jedyne muzeum poświęcone sprzętom firmy Unitra a także
rzadkimi eksponatami z telekomunikacji dlatego ze względu na jego unikatowość należy go
zrealizować .
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy Poznania , Polski i turyści zagraniczni odwiedzający miasto . W przyszłości muzeum ma
szanse stać się elementem szlaku turystycznego po muzeach kultury materialnej połączonych
zabytkową turystyczną linia tramwajową ; Muzeum MPK , Muzeum makiet kolejowych w Zespole
Szkół Komunikacyjnych i Muzeum telekomunikacji i Unitry w Zespole szkół Łączności . Nasza
obecność w tegorocznej Nocy Muzeów pokazała że jest bardzo duże zainteresowanie takimi
sprzętami .
Szacunkowe koszty projektu:6.
1.Przebudowa witryn 3 szt.- 54 000 zł 2.Zabudowa nowych witryn 3 szt - 87 000 zł 3. Wyposażenie
regały , oświetlenie LED - 32 000 zł 4. Panele dotykowe multimedialne 7 szt. - 125 000 zł 5. Tablica
opisowa oraz napis przed wejściem 15 000 zł 6. Wykładzina z elementami opisowymi 350 m2 87 000
zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Całość inwestycji : 400 000 zł
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Treść rekomendacji:  Osiedle Stare Winogrady - Opinia pozytywna.

Data i czas wysłania:  2014-07-28 11:06:12

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Oświaty

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Oświaty

Ostateczny koszt projektu:  400 000 zł.

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Projekt odpowiada na szeroko rozumiane potrzeby społeczne.

Skład zespołu:  Przemysław Foligowski- Dyrektor Wydziału Oświaty Grażyna Lisiecka - Zastępca
Dyrektora Wydziału Oświaty Irena Anioł - Kierownik Oddziału Organizacji Szkół i Placówek Oświatowych
Piotr Kurosiński - Kierownik Oddziału Remontów i Eksploatacji Obiektów Oświatowych Eliza Malarecka -
pracownik WO Art

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:32:26

Treść rekomendacji:  Rekomendacja Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Konsultacyjnej. Warunkiem
jest to dostępność muzeum dla jak najszerszej grupy zwiedzających mimo lokalizacji na terenie szkoły.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-12 08:12:28

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Paweł Ćwiąkało




